
Rámcová kupní smlouva

uzavřená podle 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

ČI. l. Smlllvnl" strany:

Obchodní jméno: Ing. Miroslav Kilinger
Sídlo: Hlavní 117, 691 26 Pouzdřany
Zastoupena: Ing, Miroslavem Kilingerem
IČO: 18783139
DIČ: CZ5811170827
Bankovní účet:
Účet je vedený u Finančního úřadu Hustopeče u Brna, se sídlem Nádražní úl. 35, 693 01 Hustopeče
Registrace: Měst. živnostenský úřad Hustopeče, č.j.MžÚ/170/92/žL,/H ze dne 7.5.1992
Telefon: 519 415 346
Mobi|nite|efon: 777 916 688
Email: ki|inRer.miros|av.ing@sezna m.cz
(dále jen jako ,,prodávajIcř) "'

a

Střední Škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Sídlo: Olomoucká 1140/61 627 (X) Brno
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
IČO: 00226475
DIČ: CZ00226475
Bankovnispojenŕ
Kontaktní osoba:
(dále jen jako ,,kupujÍcÍ")

( l. //. PřednHt smlouvy:
P

Předmětem a účelem této smlouvy je vytvořit rámcový obchodně právní vztah a stanovení
všeobecných základních podmínek, kterými výše uvedené smluvní strany zajisti dodávky
potravinářského zboží.

("l Ill. Dodací podínínky:

l) jednotlivé dodávky budou realizovány na základě objednávek doručených:
a) do sídla organizace prodávajÍcÍho
b) telefonicky: 519415346
C) mobil: 777916688 nebo 777916655 nebo 777916677
d) přímo u řidiče zajištujÍcÍho distribuci

2) prodávajÍcÍ na základě objednávky provede nakládku objednaného zboží. V případě, že prodávajici
nemůže ve stanoveném čase zajistit dodání požadovaného sortimentu nebo množství, je povinen
neprodleně o tom informovat kupujÍcÍho.
Zboží bude fakturováno fakturou se splatností14 dnů.

3) Místem dodání je rampa provozovny nebo sklad kupujÍcÍho.

4) Dodávky zboží se uskutečni v pondělí až pátek od 6,00 hod do 14,00 hod, případně dle požadavku.



ČI. lV. Převod vlastnictví a přechod nebezpečí vzniku Škody
na zboží:

l) Podpisem této smlouvy si smluvní strany také sjednaly, že převod vlastnictví k dodanému zboží
je vázán na úplné zaplaceni kupní smlouvy

2) Přechod nebezpečí poškození zboží z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho je dán převzetím zboží
a vystavením potvrzení o převzetí zboží na dodacím listu nebo faktuře ze strany kupujÍcÍho.

3) Nebezpečím škody na zboží se rozumí nebezpečí náhodné zkázy, odcizeni či znehodnoceni
nezaviněné zúčastněnými stranami.

4) Dojde-li ke škodě na zboží porušením povinnosti zúčastněných stran, odpovídá tato za škodu
podle obecných zásad.

ČI. V. Závazné povinnosti

l) Veškeré individuálni ceny zboží či individuálnI cenové nabídky sdělené v jakékoliv formě firmou
Ing. Miroslav Kilinger zákazníkovi jsou součásti obchodního tajemstvi firmy Ing. Miroslav Kilinger
a zákazník je povinen o nich zachovat přísnou mlčenlivost, nesdělovat je jakékoliv třetí osobě a
neumožnit ani jejich využÍvánj jakoukoliv třetí osobou.

2) V případě porušení zákazníkem jakékoliv jeho výše uvedené povinnosti je firma Ing. Miroslav
Kilinger oprávněna odstoupit od smlouvy uzavřené dle příslušných obchodních podmínek a
vymáhat po zákazníkovi veškeré škody jív důsledku této skutečnosti vzniklé.

ČI. VI. Závěrečná ustanoveni"

l) vzájemné vztahy se řídÍtouto smlouvou a není-li stanoveno jinak pak příslušnými ustanoveními
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2) Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni. jakákoliv změna této smlouvy může být provedena pouze formou
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami

3) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru
smluv.

4) Smluvní strany souhlasI se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním portálu jihomoravského
kraje.

5) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní lhůta je
3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.



6) Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jsou si vědomy všech právních následků touto
smlouvou vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a
na důkaz své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných
zástupců.

V Pouzdřanech dne 4. 10. 2023

Ing. Miroslav Kilinger

V Brně dne 9. 10. 2023

,l

Ing. Zdeněk Pavlík
kupujÍcÍ

m


